

Origine
France



30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,99 €

2,79 €

L'unité

**CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP
E. GRAINDORGE**
fromage au lait cru de vache
à 20% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 11,16 € le kg

Origine
France



1,90 €

L'unité

**CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE ENTIÈRE
ELLE & VIRE**
à 30% Mat. Gr sur produit fini
324 g - 5,86 € le kg

Transformé en
France



2,99 €

Le pack de 12

**YAOURT PANIER AUX BONS MORCEAUX DE FRUITS
PANACHÉS PRIX CHOC
YOPLAIT**
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

Transformé en
France



PROMO

0,97 €

Le pack de 4

**LIÉGEOIS CHOCOLAT
NETTO**
Dessert lacté au chocolat
4 x 100g - soit 400 g - 2,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin

SURGELÉS



5,84 €

L'unité
Prix payé en caisse

1,75 €

sur ma carte*

4,09 €

L'unité
Avantage carte déduit

**FILETS DE COLINS D'ALASKA SURGELÉS
NETTO**
1 kg - 5,84 € le kg



-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

3,19 €

Le 2^{ème}

1,27 €

Soit 4,46 € les 2

**POÊLÉE PAYSANNE SURGELÉE
BONDUELLE**
750 g - 4,25 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 4,46 € au lieu de 6,38 €
2,97 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 13. Suggestions de présentation.